PROTOKÓŁ NR XIV/2012
z obrad sesji  Rady Gminy Sztutowo 
odbytej w dniu 23 lutego 2012 roku 

                                                                                                                              
                      
PUNKT 1 

Pan Bogdan Pniewski - Przewodniczący Rady Gminy Sztutowo  -  otworzył 
XIV sesję Rady Gminy Sztutowo. Serdecznie przywitał Radnych , przedstawicieli samorządu , kierowników jednostek organizacyjnych , sołtysów wsi , radcę prawnego  oraz publiczność .
Stwierdził prawomocność obrad. Na stan 15 radnych obecnych było 14 .
Nieobecny usprawiedliwiony Pan Jan Friszkemut .

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokółu .
Lista obecności sołtysów stanowi załącznik Nr 2 do protokółu. 
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do protokółu. 
Lista obecności  publiczności stanowi załącznik Nr 4 do protokółu . 

W sesji uczestniczyli : 
Pan Stanisław Kochanowski - Wójt Gminy 
Pani Barbara Modzelewska - Sekretarz Gminy 
Pan Igor Kępiński – radca prawny . 

PUNKT 2 

Pan Bogdan Pniewski - Przewodniczący Rady Gminy Sztutowo  -  proszę Państwa projektodawca zgłosił wniosek o wykreślenie z obrad sesji punktu 11
-podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2012 rok . 
Kto jest wykreśleniem z porządku obrad punktu 11 . 
W wyniku głosowania radni jednogłośnie /14 głosów –za / przyjęli wniosek jak również przyjęli porządek obrad o niżej wymienionej treści : 

1.  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.  Przyjęcie  proponowanego porządku obrad .
3.  Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji .
4.  Zapytania i wolne wnioski . 
5.  Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia na mienie gminne nieodpłatnie 
     nieruchomości działki Nr 8/14 i działki Nr 8/7 położonych w Sztutowie .
6.  Podjęcie uchwały w sprawie nabycia na mienie gminne nieruchomości 
     stanowiących działki Nr 821/1 o pow. 0,2359 ha i Nr 821/2 o pow.0,2359 ha 
     położone w miejscowości Kąty Rybackie. 
7.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie 
     wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2012 .  
8.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej dla 
     Lokalnej Organizacji Turystycznej Gminy Sztutowo na 2012 rok . 
9.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie przez Gminę 
     Sztutowo zadania pn „ Założenie cmentarza w Kątach Rybackich „ 
10.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach 
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      publicznych na terenie Gminy Sztutowo, ustalenia opłat za parkowanie w tych 
      strefach , opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat . 
11  Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady 
     Gminy Sztutowo na rok 2012. 
12.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Sztutowo 
      na rok 2012. 
13. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski oraz informacja Wójta Gminy 
      na temat działalności w okresie pomiędzy sesjami .
14.Zakończenie obrad . 

PUNKT 3 

Protokół z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy został przez Radnych przyjęty jednogłośnie / 14 głosów –za/ . 

PUNKT 4 

Pani Banasik Waleria –   jak w chwili obecnej przedstawia się sprawa związana z budową  stadionu w Sztutowie w ramach środków transgranicznych ?

Pan Adam Spryszyński -  jak wygląda budowa dróg lokalnych w ramach 
tzw. „schetynówek „ 

Pan Jerzy Sikora – czy były prowadzone rozmowy z Urzędem Morskim lub Panem Gaikiem w sprawie szandoru w Kątach Rybackich ? Niestety nie zdał on egzaminu . 

Pani Anna Milarska -  witam wszystkich . Jesteśmy przedstawicielami Zarządu Stowarzyszenia  Szkolna 13 , które powstało przy naszej szkole i chcielibyśmy na ręce Pana Przewodniczącego złożyć pismo w imieniu zarządu .
Pismo zostało odczytane przez Panią Anną Milarską i stanowi załącznik do protokółu. 

Pan Zdzisław Zwiewka  - czy coś drgnęło od ostatniego spotkania na temat 
zabezpieczenia przeciwpowodziowego i bobrów ? 

Przewodniczący Rady Gminy –podziękował osobom reprezentującym stowarzyszenie. Poinformował ,że do pisma dołączony jest Statut , deklaracja członka wspierającego .
Zapewnił ,że nie będziemy wobec Państwa inicjatywy obojętni i na pewno opracujemy metodę indywidualnego , grupowego wparcia Waszej organizacji .
Bardzo Państwu dziękuje . 

PUNKT 5 

Pani Florkowska Mirosława – Wiceprzewodniczący Rady Gminy  odczytała projekt uchwały w sprawie przejęcia na mienie gminne nieodpłatnie  nieruchomości działki Nr 8/14 i działki Nr 8/7 położonych w Sztutowie .
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Przewodniczący Rady Gminy  - poinformował  ,że Komisje stałe Rady Gminy zaopiniowały pozytywnie przedłożone projekty uchwał . 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie / 14 głosów –za / podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XIV/120/2012
w sprawie przejęcia na mienie gminne nieodpłatnie  nieruchomości działki 
Nr 8/14 i działki Nr 8/7 położonych w Sztutowie

Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do protokółu . 

PUNKT 6 

Przewodniczący Rady Gminy  -  odczytał projekt uchwały w sprawie nabycia na mienie gminne nieruchomości   stanowiących działki Nr 821/1 o pow. 0,2359 ha i Nr 821/2 o pow.0,2359 ha    położone w miejscowości Kąty Rybackie.
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie / 14 głosów –za / podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XIV/121/2012
w sprawie nabycia na mienie gminne nieruchomości   stanowiących działki 
Nr 821/1 o pow. 0,2359 ha i Nr 821/2 o pow.0,2359 ha    położone w miejscowości Kąty Rybackie

Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do protokółu.

PUNKT 7 

Przewodniczący Rady Gminy  - odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2012.
Pani Modzelewska Barbara – Sekretarz Gminy   - prace społecznie użyteczne są to prace  wspomagające pracowników którzy utrzymują czystość na terenie Gminy.
W bieżącym roku będziemy zatrudniać osoby do prac interwencyjnych , na roboty publiczne Urząd Pracy nie posiada środków . Do prac społecznie – użytecznych  wskazywane są osoby przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sztutowie które korzystają  z pomocy ośrodka . Tygodniowo pracują 10 godzin , zarabiają około 300 złotych miesięcznie . W ubiegłym roku było 6 osób , w tym roku też .60 % na wynagrodzenie pracownika pokrywa Starostwo , 40 % gmina .
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie / 14 głosów –za / podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XIV/122/2012
w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2012

Uchwała stanowi załącznik Nr 7 do protokółu.
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PUNKT 8 

Przewodniczący Rady Gminy  -odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości składki członkowskiej dla Lokalnej Organizacji Turystycznej Gminy Sztutowo na 2012 rok.
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie / 14 głosów –za / podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XIV/123/2012
w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej dla Lokalnej Organizacji Turystycznej Gminy Sztutowo na 2012 rok.

Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do protokółu.

PUNKT 9 

Przewodniczący Rady Gminy  -odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie przez Gminę  Sztutowo zadania pn „ Założenie cmentarza w Kątach Rybackich „

Pan Stanisław Kochanowski – Wójt Gminy – sprawa cmentarza jest sprawą dość złożoną .Od kilku lat borykamy się ze sprawą cmentarza w Sztutowie jak również brakiem cmentarza w Kątach Rybackich .Przyjęty w 2010 roku plan zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kąty Rybackie uwzględnił miejsce na jego lokalizację , w miejscu graniczącym z posesją parafii .Obszar tego terenu wynosi około 1 hektara .Problem polega na tym ,że zarówno jak jedna i druga parafia 
najprawdopodobniej nie będą budowały cmentarza , należy to do zadań własnych Gminy .Dylematem naszym jest kwestia spełnienia dwóch zasadniczych wymogów wynikających z ustawy regulującej sprawy budowy cmentarza z 1956 roku .
Ustawa mówi wprost ,że lokalizacja cmentarzy powinna mieć miejsce wszędzie tam gdzie odległość  granic cmentarza do  zabudowań wynosi 50 metrów. Najtrudniejszą sprawą dla nas to problem tzw. wód gruntowych powinno być poniżej 2,5 metra .Na naszym terenie nie ma takiego miejsca , jedyne rozwiązania to teren po prawej stronie drogi wojewódzkiej jadąc w kierunku Kątów Rybackich lub w lesie . 
Lasy musiałyby na to wyrazić zgodę i wskazać teren .Jeżeli wskażą teren który się nadaję pod cmentarz to kwestia określonych kwot które należałoby by zapłacić Lasom z tytułu przejęcia terenu pod cmentarz .Pierwszy krok który w obecnej chwili robimy to jest właśnie opłacenie firmy geologicznej , która sprawdzi czy może być tam cmentarz . Na razie nie możemy zrobić innego ruchu , musimy zlecić badania .
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie / 14 głosów –za / podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XIV/124/2012
w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie przez Gminę  Sztutowo zadania pn „ Założenie cmentarza w Kątach Rybackich „ 

Uchwała stanowi załącznik Nr 9 do protokółu.
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PUNKT 10 

Pan Stanisław Kochanowski – Wójt Gminy  - proszę Państwa zarządcą dróg na których mają być ustalone strefy płatnego parkowania jest Starostwo Powiatowe a administruje tymi drogami Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Dworze Gdańskim . Zarządca dróg może występować do samorządu gminnego o określenie stawek płatnego parkowania na poszczególnych odcinkach dróg . Pierwsza uchwała w tej sprawie podejmowana była 11 lutego 2010 roku .Przypomnę też Państwu ,że powiat ogłosił  przetarg na operatora tych stref . Przetarg obejmował okres trzech lat 
2010-2012 - do września tego roku . 
W związku z tym wystąpiono do nas z wnioskiem o zmianę tejże uchwały i zwiększenie stawek  opłat . 

Przewodniczący Rady Gminy  - odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowanie na drogach publicznych na terenie Gminy Sztutowo, ustalenia 
opłat za parkowanie w tych strefach , opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat. Poinformował ,że Komisje stałe Rady Gminy wybrały  spośród trzech przedstawionych wariantów , powiatowego i naszych dwóch wariant I , czyli za 1 godzinę – 2 złote , za drugą godzinę 2,40 zł , za trzecią godzinę – 2,80 zł , za czwartą godzinę  i każdą następną – 2,00 złote a bilet całodobowy -10 złotych . Kto jest za przyjęciem wariantu I tejże uchwały . 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie / 14 głosów –za / przyjęto wariant I  i podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XIV/125/2012
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Sztutowo, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach , opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat.

Uchwała stanowi załącznik Nr 10 do protokółu.

PUNKT  11

Pani  Bożena Anusiak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej -odczytała plan pracy Komisji na 2012 rok . 
W wyniku głosowania plan pracy został przyjęty jednogłośnie / 14 głosów –za/ .
Pan Jerzy Sikora –  członek  Komisji Planowania i Budżetu  odczytał plan pracy Komisji na  2012 rok .
W wyniku głosowania plan pracy został przyjęty jednogłośnie / 14 głosów –za/ .

Pani Waleria Banasik -  Przewodniczący Komisji Zdrowia , Spraw Socjalnych , Oświaty i Kultury -odczytała plan pracy Komisji na 2012 rok . 
W wyniku głosowania plan pracy został przyjęty jednogłośnie / 14 głosów –za/ .

Pan Piotr Sowa – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa  Sportu i Turystyki – odczytał plan pracy Komisji na 2012 rok . 
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Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie / 14 głosów –za /  podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XIV/126/2012 
zatwierdzenia  planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sztutowo na 2012 rok

Uchwała stanowi załącznik Nr 11 do protokółu.

PUNKT 12 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał plan pracy Rady Gminy Sztutowo 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie / 14 głosów –za /  podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XIV/127/2012 
zatwierdzenia  planu pracy Rady Gminy Sztutowo na 2012 rok

Uchwała stanowi załącznik Nr 12 do protokółu.

PUNKT 13 

Pan Stanisław Kochanowski – Wójt Gminy –Panie Przewodniczący , Szanowni Państwo odpowiedzi na zadane pytania są następujące :

1/ Projekt rozwoju dróg lokalnych czyli tzw „ Schetynówki „ – otrzymaliśmy pisemną informację ,że w poniedziałek  27 lutego 2012 roku podpisujemy umowę z Wojewodą Pomorskim . Ta informacja pozwoliła nam na ogłoszenie przetargu na budowę ulicy Szkolna –Obozowa wraz z przebudową infrastruktury podziemnej ze ścieżką rowerową . Oferty należy składać do 6 marca 2012 roku . 
2/ Budowa stadionu w Sztutowie – dokumentacja techniczna jest opracowana .  ale niestety finansowo nie jesteśmy przygotowani . Wartość inwestycji to ponad 8 milionów złotych . Jak Państwo się orientujecie w tym roku  8 milionów zabiera nam Skarb Państwa. Mamy ciche przyrzeczenie otrzymania niewielkiej dotacji kilkadziesiąt tysięcy złotych z Funduszu Rozwoju Sportu .Postanowiliśmy złożyć wniosek w ramach środków  transgranicznych z Gminą Pioniersk  obwodu Kalingradzkiego .Być może nam się powiedzie , bo dofinansowanie wynosi prawie
 90 % wartości  inwestycji z możliwością jej refinansowania . 
3/ Szandor w Kątach Rybackich – właścicielem szandoru i wału przeciwpowodziowego jest Urząd Morski . Urząd Morski był tak samo zdziwiony jak każdy z nas ,że  14 stycznia b.r woda przeszła na drugą stronę .Wiosną ma zostać to naprawione .
4/  Sprawa wałów i bobrów -  14 stycznia b.r znowu był okresem olbrzymiej nerwowości , wzmożonych działań ze strony Urzędu , niektórych mieszkańców i cały czas naszych strażaków , Stegieńskich i strażaków zawodowych .To już drugie  na przestrzeni dwóch lat  poważne zagrożenie naszej Gminy. Odbyło się spotkanie z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego , z Zastępcą Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych , Dyrektorem Terenowego Oddziału Zarządu  Melioracji i Urządzeń Wodnych w Nowym Dworze Gdańskim , z Panią Anną Stachecką , Panią 
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Urszulą Wyrwicką oraz Panem Januszem Charlińskim w sprawie zagrożenia przeciwpowodziowego spowodowanego przez bobry . Na tym spotkaniu poinformowano nas ,że na szczegółowe utrzymanie wałów na powiat Malbork i powiat Nowy Dwór Gdański ZM i UW w Nowym Dworze Gdańskim otrzymał 1,5 miliona złotych .Dowiedzieliśmy się również o tym ,że mają być dokonane zmiany w ustawie o ochronie zwierząt poprzez wprowadzenie zapisu „ jeżeli bóbr ma być chroniony to na terenach na których nie występuje zagrożenie przeciwpowodziowe „ 
Bez środków finansowych , nic nie zrobimy. Mamy jedno zapewnienie ,że na bieżąco będzie to monitorowane , kontrolowane . W tym roku ma być robiona modernizacja przepompowni w Grochowie Pierwszym. Pani Anna Stachecka wraz z innymi osobami wystąpiły do  Najwyżej Izby Kontroli o przeprowadzenie kontroli.  Otrzymały odpowiedź ,że NIK ma to na uwadze , ale nie wie kiedy przeprowadzi kontrolę. Zasugerowano , aby zwrócić się z tą sprawą do administracji rządowej i samorządowej odpowiedzialnych za stan techniczny wałów. 
Z naszej strony robimy wszystko aby były wały zabezpieczone , wysyłamy liczna pisma do wszystkich odpowiedzialnych instytucji .  

 Najważniejsze sprawy w okresie pomiędzy sesjami to : 
1. 28.12 – uczestniczyłem  w Walnym Zgromadzeniu Centralnego Wodociągu   Żuławskiego, na którym przyjęto sprawozdanie z działalności Zarządu w 2011 roku oraz założenia na 2012 rok,
1. 04.01 – uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji  Lokalnej Grupy Rybackiej dotyczącym rozpoznania wniosków   z odwołań,
1. 05.01 – odbyło się spotkanie w sprawie tzw. „janosikowego”. Wysłaliśmy pismo na początku stycznia , otrzymaliśmy odpowiedź z Ministerstwa Finansów ,że zajmie ono stanowisko  w terminie późniejszym  .Do chwili obecnej nie mamy odpowiedzi .  
1. 09.01 – uczestniczyłem  w konferencji pt. „Problematyka samorządowa subregionu Żuław    i dolnego Powiśla” organizowana przez Posła RP Jerzego Kozdronia oraz Senatora RP Leszka Czarnobaja, na której omawiano między innymi kwestie wspólnej promocji regionu,
1. 10.01 – podpisałem umowę w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich,
1. 14 – 15.01 – akcja przeciwpowodziowa w związku z „cofką” na Żuławach,
1. 23.01 – wziąłem udział w Dniu Seniora zorganizowanym przez Sołtys wsi Kąty Rybackie Panią Małgorzatę Skrzek,
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1. 24.01 –  spotkanie z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Wojewódzkiego Panem Ryszardem Sulętą w sprawie zagrożenia przeciwpowodziowego na Wiśle Królewieckiej i Szkarpawie, 
1. 25.01 –spotkanie z projektantami w sprawie uwag do dokumentacji na budowę mariny żeglarskiej w Kątach Rybackich,
1. 26.01 – spotkanie z Zastępcą Dyrektora Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Panem Maciejem Kowalczukiem w sprawie promocji  windsurfingu na terenie Gminy Sztutowo oraz  zakresu realizacji inwestycji sportowych i ewentualnego ich dofinansowania ze strony Urzędu Marszałkowskiego,
1. 27.01 – wręczyłem  stypendia sportowe (Paweł Friszkemut, Marcin Wolski, Maciej Haftkowski, Paweł Dzieciuch),
1. uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczym Lokalnej Organizacji Turystycznej w Kątach Rybackich, na którym dokonano wyboru nowego zarządu .  
1. 30.01 – uczestniczyłem w spotkaniu w Nowym Dworze Gdańskim poświęconemu strategii rozwoju Województwa Pomorskiego, 
1. 02.02 – spotkanie z Komendantem Straży Granicznej w Krynicy Morskiej Panem Januszem Śliwińskim w sprawie dofinansowania funkcjonowania Straży Granicznej   w okresie sezonu 2012 roku, 
1. 03.02 – spotkanie z Burmistrzem Krynicy Morskiej Panem Adamem Ostrowskim oraz z Panem Zbigniewem Ptakiem Kierownikiem Biura Rozwoju Dróg Wodnych Województwa Pomorskiego w sprawie organizacji regat w Kątach Rybackich, 
1. 07.02 – przyjęcie delegacji Gminy Samonino, która przyjechała w celu zapoznania się z inwestycją systemu grzewczego w Zespole Szkół w Sztutowie,
1. 08.02 - spotkanie z Panem Arturem Milarskim członkiem zarządu Stowarzyszenia „Szkolna 13” funkcjonującego przy Zespole Szkół w Sztutowie,
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1. 09.02 – udział w Forum Gospodarczym Polska – Obwód Kaliningradzki organizowanym przez Urząd Marszałkowski podczas którego podpisaliśmy  list intencyjny o podjęciu współpracy z miastem Pioniersk . Wraz z tym miastem będziemy się przygotowywać do wspólnego złożenia wniosku w ramach środków transgranicznych na budowę boisk sportowych/ stadionu w Sztutowie / 
1. 13.02 – spotkanie w Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej w sprawie zagrożeń bezpieczeństwa w powiecie nowodworskim, 
1. 17.02 - spotkanie z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Panem Ryszardem Suletą oraz z Zastępcą Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Panią Marzeną Sobczak, Dyrektorem Terenowego Oddziału Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Nowym Dworze Gdańskim Panem Sławomirem Szymańskim oraz grupą inicjatywną mieszkańców Panią Anną Stachecką, Urszulą Wyrwicką oraz Panem Januszem Charlińskim w sprawie zagrożenia przeciwpowodziowego spowodowanego przez bobry. 
1. 22.02.- dostaliśmy propozycję wejścia do Pętli Żuławskiej Koszt inwestorski 7milionów 700 tysięcy złotych , z tego dofinansowanie około 60 % i możemy to realizować .
Pan Janusz Charliński – radny powiatowy 
1.Umowa z operatorem stref płatnego parkowania wygasa we wrześniu 2012  roku. Wychodząc naprzeciw gospodarności Rada Powiatu zastanawia się , czy nie zrezygnować z operatora a zadanie to powierzyć Zarządowi Dróg Powiatowych . 
  2. Na budowę drogi Sztutowo – Łaszka został ogłoszony przetarg .Rozstrzygnięcie przetargu 6.03. Termin wykonania do 02.07.2012 roku . Odcinek drogi Grochowo Trzecie- Rybina będzie musiał być poprawiony .
3.W opracowaniu jest dokumentacja techniczna na ulicę Morską do morza w Sztutowie . 
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PUNKT 14 

          W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy uznał sesję za zakończoną . 

Na tym protokół zakończono i podpisano . 
Czas trwania sesji do godz. 11.00 do godz. 13.00.

Sekretarz obrad 

Magdalena Morawska 


Przewodniczący Rady
     Gminy Sztutowo

     Bogdan Pniewski


